CLXXVIII

scē. sp̄s tibi laudes reddē. opaq̄ tua
oīa celestia: terrestria. ⁊ te creatorē oīz
collaudare. ⁊ dignis laudibus sp̄ ex
tollere: q̄ nos benigne. ⁊ ad salutem
nīaz fecisti oīa. Amē. ¶ Sequit̄ de
uouissime orōes añ missaz a sacerdo-
te dicēde. p̄ orō sci martini pape ante

O dñe ihu missaz multū vtilis
xp̄e fili dei viui miserere mihi
misero pctōri: ⁊ oīb⁹ suis tuis. q̄ tibi
hodie sacratissimū ac p̄ciosissimū sa-
lutis nre p̄ciū p̄ciosi videlicet corpis et
sanguinis tui offerūt sacramentum.
Et da nob̄ gr̄az: v̄tutē et fortitudinez
imolādi: offerēdi ac sumēdi h̄ sacrosā
ctū corp⁹ et sanguinē tuū ī fide recta
spe firma et charitate p̄fecta. cū agnē
to hūilitat̄ et paciētie: ob edientie. ca-
stitat̄. ac toci⁹ sc̄titat̄. ¶ In honorez et
laudē sc̄tē et idiuidue trinitat̄. bt̄issi-
meq̄ v̄gis marie. ¶ In gaudiū sc̄tōz ar-
chāgloz: p̄riarchaz: p̄phaz: ap̄tozū:
martyz: p̄fessor̄ atz v̄ginū: et oīz sc̄ōz

atq; electorū tuorū iā i etna p̄zia letatiū
Et p̄sta sic illos iā pleno ac sereno splē
dore vultū tui sine defectu facias. sic
nos degētes i hac miseria gr̄a reficias
z eos q̄ i penis s̄ purgatorij ac ibi e
stuat. tua misericōdia eripias. z sic es illis
in gaudiū. sic nob̄ hui⁹ vitalis sacri
pceptio sit i s̄sidiū: z hijs q̄ i penis s̄
in refrigeriū. Misere igit̄ clemētissi
me dñe ihu x̄pe p̄ hui⁹ viuifica sacri
tutē sc̄tē z vniuersali ecclie: z oia ma
la sc̄z hereses. discordias z dissensiōes
ab ea euelle. errātesq; i ea corrige. in
credulos ad fidē cōuerte. scismaticos
ad vnitatē sc̄tē ecclie fac redire. z ip̄is
lumē tue v̄tatis ostēde. pctōrib⁹ verā
penitētiā largire. iustos i bono p̄posi
to fac p̄seuerare. pp̄lo xp̄iano misere
clerū defende. religiosos i s̄uitio tuo
sc̄to cōspuare diḡre. oēsq; laborātescō
forta. tristes cōsolare. infirmis sanitatē
corpis z aie restitue. paup̄ib⁹ ac egēti
b⁹ oia. corporis z aie necessaria tribue.

peregrinis et exulatibus cum salute ad pro-
 pria fac remeare. in pectus aqua positis
 ad portum sue voluntatis fac pertingere. pre-
 gnantibus partum gaudij misericordie largi-
 re. in vinculis et carceribus detentos ab-
 solve. omnibus cum quibus peccavimus: vel quos
 ad peccatum iduximus et nobis misericors
 pater indulge. omnibus quos conturbavimus: lesi-
 mus: scandalizavimus vel defraudavi-
 mus tu genitor creator solve. omnibus pa-
 rentibus amicis et inimicis: confratribus et
 consanguineis: familiaribus et benefacto-
 ribus: et quibus vivimus vel visum sumus elemo-
 sinus: omnibusque pro nobis deum exorantibus.
 vel orationibus nostris se commendantibus omnia bo-
 na retribue: et eos ab omni malo defen-
 de. in tuorum eos servitio fac perseverare.
 usque in finem. et post huius cursum miserte
 ad te quod es vera patria: merces: premium
 eternum et gloria pervenire. in tribulationibus
 persecucionibus et tentacionibus ad te
 clamantes auxiliare. in agone positis
 de hoc quoque seculo exituris succurre